PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ никольского сельского поселения
Сычевского  района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2023 года                    №134

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления      твердых      коммунальных

отходов,  расположенных  на территории
Никольского      сельского        поселения

Сычевского района Смоленской области
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,
        Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                           В.В.Суворов